• Pour
HC-450
HC-300
圆孔锯
中文操作手册
艾默生管道工具（上海）有限公司
重要提示
为 了 您 自 身 的 安

圆孔直径
英寸 毫米
圆孔锯订货号码 底座订货号码 集成底座的圆孔
锯订货号码
2 51 52865 53080 56902
2½ 64 52895 53080 56907
23/4 70 52910 53080 56912
3½ 89 52940 59502 56917
4½ 114 52980 59502 56922
表#1 圆孔锯订货信息
3. 把HC-450放在地面或者工作台上，来安装圆孔锯、底座到卡爪上。
4. 1/4″导向钻头推荐使用，确保其夹紧了，露出的长度不要超过3/8″。
注意！推荐使用导向钻头来锯孔。
5. 确保链条和手柄正常可用。
6. 确保工作地点有足够的空间来安装HC-450和操作它。
7. 如图4来搬运HC-450，不要举过肩膀如图5。
图4 — 正确搬运HC-450
6
HC450/HC300 型圆孔锯操作手册
图5 — HC-450高度不要超过肩膀
8. 固定圆孔锯至要钻孔的位置，链条放进卡销里（见图6）。
图6 — HC-450基座链条卡销
9. 拧紧链条。如果要改变位置，稍微松开链条，沿着管子移动变换位置。
10. 最终定位好了，收紧链条，牢牢固定好机器（见图7）。
11. 通过进给手柄，可以使锯片和管子接触。
12. 插上插头，确保电线经过的区域通畅无任何有可能损坏电线的东西。
7
HC450/HC300 型圆孔锯操作手册
图7 — HC-450水平定位
如果不够长，可以使用符合要求的接线板。
为了避免电击和火灾的发生，请不要使用损坏的插座或者不符合以下条件的插座：
• 使用三头插头，参见前面用电安全一节的内容。
• 电线符合户外使用标准，如标有“W”或“W-A”标记。
• 电线具有足够的直径（16AWG – 50英尺/14AWG– 50~100英尺）。如果太小，电线
会过热，融化绝缘层，从而引起附近物体的燃烧。
为了减少电击事故的发生，要使所有电气连接部位都保持干燥和离开地
面，不要用湿的手接触它们。要确保电线具有接地失效回路断开保护功能（GFCI）且正
常可用。当按下测试按钮，指示灯会熄灭。按下复位按钮进行系统复位。如果指示灯亮，
那么机器可以使用了。如果GFCI功能失效，那么停止使用机器。
操作指南
HC-450形圆孔锯操作
警告！没有戴安全眼镜时不要操作圆孔锯。
1. HC-450的启动可以按下一侧手柄上的锁定开关（见图8）。
图8 — HC-450锁定开关
8
HC450/HC300 型圆孔锯操作手册
2. 一只手操控进给手轮，一只手按下开关，逆时针旋转向下压在管子上。
3. 逆时针旋转手轮，施加压力锯孔。
4. 当完成锯孔，顺时针旋转手轮回退锯片。
5. 松开开关，停下机器。
6. 解开链子，通过前后手柄搬下圆孔锯。
7. 擦掉圆孔周围的碎屑。
水平定为指导
HC-450底座后部有一个水平仪，可以用来对其一系列的开孔位置（见图9）所示。
如果要在管子上开许多孔，通过水平仪可以校对位置，完成开孔工作。
图9 — HC-450上的水平仪
HC-300型产品概述、技术参数与标准配置
产品概述
RIDGIDHC-450型圆孔锯可以在钢管上开孔直径最大为3英寸，通过链条可以固定在管子
上，两个进给手柄可以在适合的任一侧工作。
RT3422 Tapping Tool
图10 — HC-300后视图